
ZARZĄDZENIE nr 394 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Czarnieckiego w Mieścisku  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się pani Natalii Pałczyńskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Stefana Czarnieckiego w Mieścisku, ul. Wągrowiecka 28, na czas od dnia 1 września 2021 r. 

do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego, dodatków funkcyjnego i motywacyjnego 

zostaną określone na podstawie odrębnych decyzji. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 


